Estado de Mato Grosso – VALE DO CABAÇAL
Prefeitura Municipal de SALTO DO CÉU
Rua Carlos Laet, nº 11  -  Bairro: Cachoeira   Fone: (65) 3233:1200
Salto do Céu – MT    Cep: 78270-000              Fone: (65) 3233:1211
www.saltodoceu.mt.gov.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001/2015 DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

001/2015.

TORNA PÚBLICA A RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

001/2015

O Prefeito Municipal de Salto do Céu – MT, no uso de suas atribuições legais, e na forma prevista no Art.

37 da Constituição Federal, e mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições

legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO, aos interessados que fará a seguinte RETIFICAÇÃO no Anexo V do

Edital de Processo Seletivo nº 001/2015, conforme abaixo discriminado:

ONDE SE LÊ :

30/10/2015
Prazo para Recurso sobre o Edital de

Processo Seletivo
Prefeitura Municipal Setor de Protocolo

LEIA – SE :

30/09/2015
Prazo para Recurso sobre o Edital de

Processo Seletivo
Prefeitura Municipal Setor de Protocolo

Salto do Céu - MT, 30 de Setembro de 2015.

Wemerson Adão Prata

- Prefeito -

Mauto Teixeira Espíndola

Presidente da Comissão de Coordenação e Avaliação do Processo Seletivo 01/2015.